ITEM QTD UN DESCRIÇÃO 
VALOR UNITARIO 
ATUALIZADO 

01 12 SV 

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA PRESTAÇÃO DE 
SERVIÇOS DE APOIO ADMINISTRATIVO DE CONTROLE, 
INFORMAÇÕES E GERENCIAMENTO EM 
TELECOMUNICAÇÕES. R$ 1.250,00 

VALOR MÉDIO DE MERCADO: R$ Valor médio estimado: R$ 15.000,00 (Quinze mil reais). 

OBSERVAÇÕES: 

SERVIÇOS A SEREM EXECUTADOS 

Gerenciamento das linhas telefônicas 

A contratada deverá gerenciar todas as linhas telefônicas móveis e fixas em nome da Prefeitura Municipal. A gestão 
dos planos será transferida para a empresa contratada que ficará responsável pelas solicitações, configurações e